Rincian Pengadaan Bahan Bakar Biomassa ini sebagai berikut: 

Total Volume : 12.000 MT (minimal sebesar 50% dari total volume) 

Jangka Waktu Pekerjaan : 2 Tahun 

Zona : Ring-2 (Lokasi stockpile sampai dengan 100 km) 

Estimasi Jaminan Penawaran : Rp.113.000.000,- (Seratus Tiga Belas Juta Rupiah) 

3. Dokumen Rencana Kerja dan Syarat-Syarat (RKS) akan diberikan paling lambat pada hari 

terakhir masa pendaftaran setelah calon penyedia melakukan pembayaran sebesar Rp. 

5.000.000,- (Lima Juta Rupiah) melalui transfer ke rekening Bank Mandiri a.n PT PLN Energi